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4307.3141-5-7,5 31412 -

Kunststoff-Drehknöpfe
mit Spannzangenbefestigung
Kunststoff-Drehknöpfe
mit Spannzangenbefestigung

Plastic Turning Knobs
with Collet Fixing
Plastic Turning Knobs
with Collet Fixing

matt · mat
Ø A C Ø EØ dB F G - schwarz

black
Art.-Nr.

grau
grey

Art.-Nr.

-14 3,27,5 4307.11315 - 4307.11411208-
-14 47,5 5 - 4307.41411210-
-16 49,5 5 - 4309.41411212-
-16 69,5 5 - 4309.61411214-
-16 6,359,5 4309.71315 - 4309.71411216-

1717 413 11 - 4311.414112182,5
1717 613 11 - 4311.614112202,5
1717 6,3513 4311.713111 - 4311.714112222,5
2318,5 617 11 - 4312.614112244,5
2318,5 6,3517 4312.713111 - 4312.714112264,5

matt · mat
Ø A C Ø DØ dB Ø E F G schwarz

black
Art.-Nr.

grau
grey

Art.-Nr.

1718 3,210,5 4308.11312,5 9 4308.1141123015
1718 410,5 2,5 9 4308.4141123215
2020 412 2,5 9 4310.4141123418
2020 612 2,5 9 4310.6141123618
2020 6,3512 4310.71312,5 9 4310.7141123818

Abdeckkappen matt Caps mat

4307…/ 4309…/ 4311…/ 4312…

Abdeckkappe passend zu Knopf-Ø A · Cap fits to knob-Ø A
Strichanzeige
Indicator mark

Ø 20 · Art.-Nr.Ø 15 · Art.-Nr.Ø 12 · Art.-Nr.Farbe · Color Ø 28 · Art.-Nr.

4309.0021 4311.00214307.0021ohne · without 4312.0021
4307.0031 4311.00314309.0031ohne · without 4312.0031
4307.0041 4311.00414309.0041ohne · without 4312.0041
4307.0121 4311.01214309.0121black 4312.0121
4307.0131 4311.01314309.0131white 4312.0131
4307.0141 4311.01414309.0141black 4312.0141

4307.3131

4307.4131
4309.4131
4309.6131

4311.4131
4311.6131

4312.6131

4308.3131

4308.4131
4310.4131
4310.6131

4312.00214311.00214309.00214307.0021
4311.00314307.0031 4309.0031 4312.0031
4311.00414307.0041 4309.0041 4312.0041
4311.01214307.0121 4309.0121 4312.0121
4311.01314307.0131 4309.0131 4312.0131
4311.01414307.0141 4309.0141 4312.0141
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